_ _ bez DPH DPH _ celkem vč. DPH
OPRAVA KOTELNY VČETNĚ VÝMĚNY PLYNOVÝCH KOTLÚ
NA zš MASARYKOVA
jednostupňová projektová dokumentace
pro provádění stavby (DPS), soupis prací,
inženýrská činnost pro potřeby projektových
prací (PD) celkem: 50 000 Kč 10 500 Kč 60 500 Kč

(slovy: šedesáttisícpětset korun českých s DPH)

OPRAVA KOTELNY VČETNĚ VÝMĚNY PLYNOVÝCH KOTLů
NA zš MASARYKOVA
výkon autor. dozoru (AD) celkem: 5 000 Kč 1 050 Kč 6 050 Kč

(slovy: šesttisícpadesát korun českých s DPH)

OPRAVA KOTELNY VČETNĚ VÝMĚNY PLYNOVÝCH KOTLů
NA zš svosooNĚ DVORY
jednostupňové projektová dokumentace
pro provádění stavby (DPS), soupis prací,
inženýrská činnost pro potřeby projektových
prací (PD) celkem: 50 000 Kč 10 500 Kč 60 500 Kč

(slovy: šedesáttisícpětset korun českých s DPH)

OPRAVA KOTELNY VČETNĚ VÝMĚNY PLYNOVÝCH KOTLů
NA zš svosooNE DVORY
výkon autor. dozoru (AD) celkem: 5 000 Kč 1 050 Kč 6 050 Kč

(slovy: šesttisícpadesát korun českých s DPH)

_ _

Cena celkem za dílo: 110 000 Kč 23 100 Kč 133 100 Kč

(slovy: stotřicettřitisícsto korun českých s DPH)

. Výše uvedená cena je sjednána jako nejvýše přípustná po celou dobu účinnosti této smlouvy. Jsou
v ní zahrnuty veškeré náklady zhotovitele nezbytné pro řádné a včasné splnění celého předmětu
smlouvy. Zhotovitel dále prohlašuje, že se řádně seznámil s místními podmínkami souvisejícími